
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35/2021 - PMMC 
TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021  
EFB1F00B5B2677FABEFE443B3C090A4B49E14FA8  
HOMOLOGAÇÃO 23/08/2021 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
FORNECEDOR: JAB ENGENHARIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob 
o nº 33.860.380/0001-93 
Vigência: INICIO: 23/08/2021 TÉRMINO: 31/12/2021.  
Valor: R$ 315.205,11 (Trezentos e quinze mil duzentos e cinco reais e onze centavos). 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTAS SEXTAVADAS 
DE CONCRETO, DRENAGEM PLUVIAL, PASSEIOS E SINALIZAÇÃO DE TRECHO DA RUA 
PRUDENTE DE MORAES E CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS JOSÉ ANTÔNIO 
CARNEIRO - TR 01 E LUIZ SCHENA, com fornecimento de mão de obra e material, conforme 
memorial descritivo, planilha orçamentária demais projetos aprovados pelo BADESC. 
Matos Costa, SC, 23 de agosto de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 


